令和４年 7 月吉日

マリーナをご利用の皆様

                          株式会社 三井組

御前崎港マリーナ船揚場（斜路）の補修工事について

日頃より御前崎港の維持管理に対し、御理解と御協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

御前崎港マリーナの船揚場（スロープ）に隙間が生じており、足をとられてしまう場

合があるため、隙間を砕石等で埋める補修工事を行います。

工事に伴い、御不便をおかけいたしますが、御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 工事箇所  ： 御前崎港マリーナスロープ

２ 工事日程  ： 令和 4 年 ７月 15 日（２時間程度の予定）

３ 工事車両  ： ２ｔダンプ１台（予定）

４ お問い合わせ先： 受注者  株式会社三井組 担当：白岩

                電話 080-1611-4321

発注者  静岡県御前崎港管理事務所 杉本

                電話 0548-63-4236

工事箇所

補修箇所